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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y,  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los programas de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Publica y 
Tecnología en Gestión Empresarial, solicitaron al Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 
el reingreso a los programas de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Pública y Tecnología en 
Gestión Empresarial para el primer período académico de 2019. 

 
Programa de Economía: 

DOCUMENTO NOMBRE 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

1007359517 Dair Jose Rodelo Paternina 2017-01 
1005990111 María Fernanda Lucas Pérez 2017-01 

1102875496 Andrés Felipe Fuentes Atencia 2016-01 

1102869841 Said Alejandro Arrieta Romero 2017-02 

1102856898 Arnold Javier Garay Medina 2018-01 

1102870328 Moisés Andrés Jaraba Arrieta 2017-01 

1102864981 Astrid Lucia Vergara Figueroa 2018-01 

1001872493 Daniela Barreto Mercado 2017-02 

1102869384 Olga Lucia Arroyo Santos 2017-02 

1099964293 María Camila Tobar Amell 2018-01 

1102854051 Yicela Andrea Romero Muñóz 2018-01 

1102864374 Sandry Yulieth Narváez Hernández 2018-01 

1108765031 Isabel María Guerra Camargo 2017-02 

 
Programa de Administración de Empresas: 

DOCUMENTO NOMBRE 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 
1102848951 Héctor Javier Hernández Bello 2016-01 

1102864184 Norma Sofía Tinoco Contreras 2016-01 

1102856731 Yehison Sierra Ballesteros 2017-01 

1103115457 Jean Carlos Mercado Novoa 2018-01 

1102858796 Jose Javier Barboza Benavidez 2017-01 

1100398350 Jesús Alberto Pineda Rodríguez 2017-01 

1102845170 Leidy Dayana Álvarez Salas 2015-02 

1099993036 Victor Andrés Pérez Gómez 2016-02 

1102874732 María José Hernández Fruto 2017-02 

1100691368 Yair Eduardo Fuentes Carrascal 2017-02 

1102875747 María Jose Rivera De La Hoz 2017-01 

1102828917 Dayana Gregoria Ruiz Argel 2013-02 

1100692087 Julio Yanpper Villalba Chimá 2015-01 

1100548545 Alendis Xiomara Acosta Galván 2017-01 

1102847199 Luvis Paola Alvarez Payares 2017-02 

1052086494 Samir Isaac Fonseca González 2015-01 
1102876160 Jeferson Flórez Reyes 2018-01 

1102863016 Jesús David Garrido Mendoza 2017-01 
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Programa de Contaduría Pública: 

DOCUMENTO NOMBRE 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

1007406268 Jeison Jesús Montes Montoya 2018-01 

1102871229 Jean Carlos Beltrán Muñoz 2017-01 

1102827380 Yessica Paola Vitola Hernández 2018-01 

1102877842 Karolay Andrea Pérez García 2018-01 

1102881143 Liz Daniela Hernández Vides 2018-01 
1102858401 Luz Angie Salcedo Jaraba 2017-01 

 
 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

DOCUMENTO NOMBRE 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

1102865821 Julieth María Pérez Martínez 2017-01 

 
Que  los estudiantes anteriormente mencionados de los programas de Economía, Contaduría Pública, Administración 

de Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial presentaron el formato FOR-FO-06 (Solicitud de Reingreso)  
debidamente diligenciado en las fechas establecidas. 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión de fecha 15 de noviembre de 2018, 

según Acta N°030 verificó el cumplimiento de lo establecido en el Reglamento Estudiantil, artículo 17, Acuerdo 
001 de 2010 y Acuerdo 08 de 2018, y 

 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría Pública, Administración de Empresas 
y Tecnología en Gestión Empresarial para el primer período de 2019 a los siguientes estudiantes: 
 
Programa de Economía: 
 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

Dair Jose Rodelo Paternina 1007359517 Aprobado Vigente 

María Fernanda Lucas Pérez 1005990111 Aprobado Vigente 

Andrés Felipe Fuentes Atencia 1102875496 Aprobado Vigente 

Said Alejandro Arrieta Romero 1102869841 Aprobado Vigente 

Arnold Javier Garay Medina 1102856898 Aprobado Vigente 

Moisés Andrés Jaraba Arrieta 1102870328 Aprobado Vigente 

Astrid Lucia Vergara Figueroa 1102864981 Aprobado Vigente 

Daniela Barreto Mercado 1001872493 Aprobado Vigente 

Olga Lucia Arroyo Santos 1102869384 Aprobado Vigente 

María Camila Tobar Amell 1099964293 Aprobado Vigente 
Yicela Andrea Romero Muñóz 1102854051 Aprobado Vigente 

Sandry Yulieth Narváez Hernández 1102864374 Aprobado Vigente 

Isabel María Guerra Camargo 1108765031 Aprobado Vigente 
 
 

Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

Héctor Javier Hernández Bello 1102848951 Aprobada Vigente 

Norma Sofia Tinoco Contreras 1102864184 Aprobada Vigente 
Yehison Sierra Ballesteros 1102856731 Aprobada Vigente 
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Jean Carlos Mercado Novoa 1103115457 Aprobada Vigente 

Jose Javier Barboza Benavidez 1102858796 Aprobada Vigente 

Jesús Alberto Pineda Rodríguez 1100398350 Aprobada Vigente 

Leidy Dayana Álvarez Salas 1102845170 Aprobada Vigente 

Victor Andrés Pérez Gómez 1099993036 Aprobada Vigente 

María José Hernández Fruto 1102874732 Aprobada Vigente 

Yair Eduardo Fuentes Carrascal 1100691368 Aprobada Vigente 

María Jose Rivera De La Hoz 1102875747 Aprobada Vigente 

Dayana Gregoria Ruiz Argel 1102828917 Aprobada 
Antiguo 

Homologación anexa 

Julio Yanpper Villalba Chimá 1100692087 Aprobada Vigente 

Alendis Xiomara Acosta Galván 1100548545 Aprobada Vigente 

Luvis Paola Alvarez Payares 1102847199 Aprobada Vigente 

Samir Isaac Fonseca González 1052086494 Aprobada 
Antiguo 

Homologación anexa 

Jeferson Flórez Reyes 1102876160 Aprobada Vigente 

Jesús David Garrido Mendoza 1102863016 Aprobada Vigente 

 
 

Programa de Contaduría Pública: 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

Jeison Jesús Montes Montoya 1007406268 Aprobada Vigente 

Jean Carlos Beltrán Muñoz 1102871229 Aprobada Vigente 

Yessica Paola Vitola Hernández 1102827380 Aprobada Vigente 

Karolay Andrea Pérez García 1102877842 Aprobada Vigente 

Liz Daniela Hernández Vides 1102881143 Aprobada Vigente 

Luz Angie Salcedo Jaraba 1102858401 Aprobada Vigente 

 
 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

Julieth María Pérez Martínez 1102865821 Aprobada Vigente 

 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
Dada en Sincelejo, a los diecinueve (19)  días del mes de noviembre de 2018 

 
 
 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    GUSTAVO GONZALEZ PALOMINO  
Presidente       Secretario 
 

 
Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó:   Gustavo González  


